БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ АДМИНИСТРАЦИЯ
0 Ф 0  ТСАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГЙ ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«t£.» сентябрь го ̂й. № 1333 «/S» сентября 20̂ г

Об утверждении изменений в проекте
межевания территории квартала,
ограниченного улицами Зенцова,
Гафури, Красина, Достоевского в
Ленинском районе городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с требованиями статей 41, 42, 43, 45, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь
Правилами землепользования и застройки городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденными решением Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 22.08.2008 г. № 7/4, на
основании договора 54-РТ о развитии застроенной территории,
ограниченной улицами Зенцова, Гафури, Красина, Достоевского в
Ленинском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 02.06.2015 г. (заказчик: Общество с ограниченной ответственностью
«БСК Реал-Эстейт»), с учетом постановления Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан № 819 от 01.06.2016 г. «Об
утверждении проекта планировки и проекта межевания территории квартала,
ограниченного улицами Зенцова, Г афури, Красина, Достоевского в
Ленинском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,
протокола расширенного заседания Градостроительного совета при главе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
18.04.2019 г. № 3, с целью обеспечения ее устойчивого развития,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения в проекте межевания (в части земельного
участка П-17) территории квартала, ограниченного улицами Зенцова,
Г афури, Красина, Достоевского в Ленинском районе городского округа город
Уфа Республики Башкортостан площадью 3,8 га в составе:

1.1. Чертеж межевания территории с отображением красных линий,
линий регулирования застройки, границ земельных участков, ведомость

2

земельных участков, согласно приложениям № 1, № 1.1;
1.2. Чертеж межевания территории с отображением красных линий,

линий регулирования застройки, границ публичных сервитутов, согласно
приложению № 2.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан А.Р. Хайруллина.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан У.М. Мустафин

Приложение № 1
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ УЗ^З от Я9. 2019 г.

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, линий
регулирования застройки, границ земельных участков

Управляющий Делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан ! А.М. Бакиева

\ ДОКУМЕНТОВ*! < "

¥\V \ /ffu

1

Приложение № 1.1
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ Y3J73 от 2019 г.

Ведомость земельных участков
№ по
плану

Назначение Площадь,
кв.м

ЗУ 1 Участок для размещения многоэтажного жилого
дома со встроенно-пристроенными помещениями 1595,5

ЗУ 2 Участок для размещения многоэтажного жилого
дома со встроенно-пристроенными помещениями 2510,4

ЗУ 3 Участок для размещения многоэтажного жилого
дома со встроенно-пристроенными помещениями 1445,4

ЗУ 4
Участок для размещения многоэтажного жилого
дома со встроенно-пристроенными помещениями
и подземной стоянкой на 49 м/ мест

2517,8

ЗУ 5 Участок для размещения ТП 42,7

ЗУ 6 Участок для размещения многоэтажного жилого
дома со встроенно-пристроенными помещениями 2205,0

ЗУ 7
Участок для размещения многоэтажного жилого
дома со встроенно-пристроенными помещениями
и подземной стоянкой на 200 м/мест

2613,9

ЗУ 8 Участок для размещения апарт-отеля и
продовольственного магазина 1152,1

ЗУ 9 Участок для размещения апарт-отеля 1596,6

ЗУ 10 Участок для размещения ТП 53,0

ЗУ 11 Участок для размещения объектов обороны,
безопасности 2767,5

ЗУ 12 Участок для размещения учебного корпуса и
складских помещений 1571,1

ЗУ 13 Участок для размещения детского сада 1533,7

ЗУ 14
Участок для эксплуатации административно
производственных торговых и офисных
помещений

2420,4

ЗУ 15 Участок для размещения административного
здания

1622,8

ЗУ 16 Участок для размещения общежития 3278,1

ЗУ 17 Участок для размещения 18 этажного жилого дома 1965,7

2

№ по
плану

Назначение Площадь,
кв.м

с фитнес центром и подземной стоянкой

ЗУ 18

Участок для размещения общественного здания
ТСК "Красинский" (Новое строительство,
перспектива) с подземным паркингом
на 500 м/мест с крышной котельной

6736,3

ЗУ 19
Участок для размещения площадок
благоустройства жилых домов №№ 1а, 16, 1в, 1г и
1д

1151,8

Управляющий Делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

0 тА£д w => Н01>Л1ДХИВН Ь ,
[ д о к у м е н т о в

А.М. Бакиева

'̂ о»ойами да'"5^« « 4  УФА РЕС'^ ^

Приложение № 2
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ f3 & 3  от 2019 г.

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, линий
регулирования застройки, границ публичных сервитутов

Условные обозначения:

Граница разработки проекта

Красные линии

Линии застройки

Оси улиц

Участки межевания

Публичные сервитуты

ЗУ 7

Управляющий Делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан А.М. Бакиева